Einladung

zu der am Dienstag, den 14. Mai 2013 um 19.30 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses
stattfindenden Sitzung des Gemeinderats.

|. Offentlicher Tell

1.
2.

3.

10.
11.
12.

Eroffnung und Begrif3ung

ErschlieBungsarbeiten Wohnen Im Auchtert

- Vergabe der Bauleistungen

Bebauungsplan ,Aichelberger Weg*

- Sachstandsbericht

Vorberatung der Verbandsversammlung des GVV Raum Bad Boll am 15.05.2013

. Arzte im Griinen

- weitere Vorgehensweise

Bausachen

6.1 Nutzungserweiterung — zeitweise Nutzung der Werkhalle als Ubungsraum fiir eine
Taiko-Trommlergruppe, Flst. 1865/9, Jurastr. 6

6.2 Sonstige Bausachen

. Anderung der Hauptsatzung

- Festlegung Zahl der Gemeinderate
E-Birgerbus
- Grundsatzentscheidung

. Verkehrunfall- und Kriminalstatistik

- Sachstandsbericht
Bekanntgaben
Verschiedenes
Frageviertelstunde

Es schliefdt sich ein nichtoffentlicher Teil an. Zum 6ffentlichen Teil dieser Sitzung ist die
Einwohnerschaft sehr herzlich eingeladen.

Link, Burgermeister



